ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA O

Số:        /UBND-VP
Về việc tổ chức tuyên truyền vận

động hiến máu tình nguyện và

tiếp nhận máu đợt 2 năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia O, ngày       tháng     năm

 Kính gửi:

    - Công đoàn xã Ia O;

    - UBMTTQVN và các tổ chức thành viên;

    - Cán bộ, công chức xã;

    - Trưởng thôn các thôn làng.

 Thực hiện Kế hoạch số 102/KH-BCĐ ngày 20/7/2021 của BCCĐ vận động

hiến máu tình nguyện huyện Chư Prông về việc tổ chức tuyên truyền vận động hiến

máu tình nguyện và tiếp nhận máu đợt 2 năm 2021.

UBND xã đề nghị Công đoàn cơ sở xã, UBMTTQVN và các tổ chức thành

viên, cán bộ, công chức xã, Trưởng các thôn làng tổ chức tuyên truyền, thực hiện

các nội dung  Kế hoạch số 102/KH-BCĐ ngày 20/7/2021 của BCĐ vận động hiến

máu tình nguyện huyện Chư Prông rộng rãi đến các cán, bộ, công chức và mọi tầng

lớp nhân dân biết.

(Ủy ban nhân dân xã gửi kèm Kế hoạch số 102/KH-BCĐ ngày 20/7/2021

của BCCĐ vận động hiến máu tình nguyện huyện Chư Prông để các đơn vị triển

khai thực hiện).

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBMT TQVN xã (P/h);

- Các ban ngành (Th/h);

- Các thôn làng (Th/h);

- Lưu VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Trường

		2021-07-20T16:11:16+0700
	Việt Nam
	Ngô Văn Trường<truongnv.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-21T09:41:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-21T09:41:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-21T09:41:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-21T09:42:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-21T09:42:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!